Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco I, Ed. Armando Monteiro Neto
6º, 7º andar. Brasília – DF CEP 70.040-913

www.conselhonacionaldosesi.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO N° 0002/2020

Pelo presente termo, o Serviço Social da Indústria – Conselho Nacional, por meio de seu

Superintendente Executivo, Sr. Pedro Antônio Fioravante Silvestre Neto, torna público,

para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento das propostas de que

trata o Processo Administrativo n° CN0055/2020 - (Pregão Presencial nº 001/2020), que

teve como objetivo a contratação de empresa especializada em prestação de serviços

continuados de limpeza, conservação, higienização, asseio e garçom com regime de

dedicação exclusiva de mão de obra e todos os materiais, equipamentos e utensílios

necessários para o desenvolvimento dos serviços de apoio a serem executados no âmbito

do SESI CN nos Edifícios Armando Monteiro Neto e Bernardo Sayão, em conformidade

com as quantidades e especificações constantes no edital do certame e seus anexos. A

legislação pertinente aos contratos e licitações no SESI CN foi atendida durante todo o

processo licitatório. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO o objeto

licitado ao proponente J Macedo Pereira ME, CNPJ n° 10.653.264/0001-06, no valor

global de R$ 281.996,40 (duzentos e oitenta e um mil, novecentos e noventa e seis reais

e quarenta centavos) e HOMOLOGO o resultado do processo licitatório (Pregão Presencial

nº 001/2020), em conformidade com o disposto na respectiva Ata de Sessão de

Julgamento.

Brasília, 9 de junho de 2020

Pedro Antonio Fioravante Silvestre Neto
Superintendente Executivo